
Kubus 40
3364 DG Sliedrecht

E  : info@vanesinterieur.nl
W : www.vanesinterieur.nl

Deze tekening mag zonder onze schriftelijke toestemming niet gereproduceerd, noch vermenigvuldigd, noch aan derden ter inzage worden gegeven.
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T  : +31 184 49 06 28
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INTERIEUR RAADZAAL GEMEENTE PAPENDRECHT

INTERIEUR ONTWERP - RAADZAAL  

IN-02
PLATTEGROND RAADZAAL - OPTIE E

1:50

PROJECTNUMMER

DATUM

SCHAAL

PLAATS

TEKENING

ADRES

FASE

TEKENINGNUMMER

OPDRACHTGEVER

FORMAAT

OPDRACHT

14-03-2025 01 l WIJZIGING l  04-04-2025

A1

R4
.7

70

R3
.37

0

III

BE1

III

I

I

VI

V1

V1

VIII

b

C

b

C

d

1.
20

0

1.200

900

11
.4

00

IV

II

=

kolf/EHBO ruimte

RENVOOI
VLOERAFWERKINGEN:

WANDAFWERKINGEN:

KOZIJNEN & DEUREN:

MAATWERK MEUBILAIR:

STANDAARD MEUBILAIR:

BEPLANTING:

01 l Carpet raadzaal

02 l Tapijt Kooy oosteind

I l Sauswerk accent - kleur: NCS S 4010-R90B

III l Behang - Vescom - Bradford - kleur: 2614.33

IV l Behang - Vescom - Dale - kleur: 2108.01

V l Behang - Vescom - Dale - kleur: 2108.03

VII l Fotodoeken

03 l Deuren: HPL/schilderwerk RAL 9016 - Kozijnen: antraciet RAL 9016

a. Raadzaal tafel
b. Raadzaal bank
c. Wandbank element
d. Katheder
e. Kastenwand Kooy oosteind
f. Garderobekast Kooy oosteind

A1. Publiek stoelen
A2. Publiek stoelen
B. Bijzet tafel
C. Bijzet tafel
D. Tafelbladen
E. Vergader stoelen

B1. Plantenpot inclusief beplanting
B2. Plantenvaas inclusief beplanting
B3. Beplanting (gemixt groen) t.b.v. maatwerk meubel
V1. Vitrage

0 l Sauswerk accent - kleur: RAL 9016

II l Sauswerk accent - kleur: NCS S 7010-R90B

VI l Raamfolie

VIII l Switchfoil (optioneel)

03 l Nieuwe vloer - Gietvloer 

UITGANGSPUNTEN OPTIE D:
- 1 spreekkatern
- 23 raadsleden (met zicht op spreker)
- 5 collegeleden (met zicht op spreker)
- 1 voorzitter (tussen college en spreker)
- 1 griffier (tussen college en spreker)
- 2 ondersteuning griffier (strategische plek)

Voorzitter Griffie

College 5x

Stoelen met 
geintegreerd blad/
tafeltje

Bestaande stoelen

Voorzitter Griffie

Glas voorzien van switchfoil

Verrijdbaar scherm

Verwijderen bestaande kolom 
+ constructieve aanpassingen

Voorzien van nieuwe vloer
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